
 

1 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

podle ust § 53 odst. 1 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) a 

Přílohy č. 6 tohoto zákona 
 

na realizaci veřejné zakázky na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem  
 

„Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění systémů technické ochrany v MŠ a 

ZŠ MO Slezská Ostrava“ 
 

 
 

Zadavatel:    Statutární město Ostrava   
Městský obvod Slezská Ostrava  

 

Sídlo:     Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava 
 

IČO:     00845 451 
 

DIČ:     CZ 00845 451 

 
Právní forma zadavatele:  městský obvod 

 
Zastoupen:                         MVDr. Barbora Jelonková, starostka 

 

Číslo jednací zadavatele:  P16V00000027 
 

Kontaktní osoba:              Ing. Lucie Kožaná 
 

Telefon / GSM:    599 410 054 / +420 720 735 341  
 

E-mail:     lkozana@slezska.cz 

 
 

 
I. Zadávací dokumentace  

 

Zpřístupněna na veřejném profilu zadavatele umístěném na internetové adrese:  
 

https://vz-slezska.ostrava.cz/ 

 
II. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta končí dne 25.10.2016 v 10 hod. 

III. Nabídka 
 

3.1. Nabídku je možné učinit pouze v listinné podobě, a to ve dvou vyhotoveních, z toho jedno  

v originálu a jedno v kopii, na papíře ve formátu A4, v českém jazyce.  

3.2. Všechny listy nabídky včetně všech příloh budou očíslovány průběžnou číselnou řadou začínající 

číslem 1 a svázány nebo jinak zabezpečeny proti volné manipulaci s jednotlivými listy. 

3.3. Nabídka bude obsahovat (v uvedeném pořadí)  

a) originál dokladu o poskytnutí jistoty 

b) vyplněný krycí list nabídky a vyplněný výkaz výměr 

https://vz-slezska.ostrava.cz/


 

2 
 

c) doklady, kterými účastník prokazuje kvalifikaci podle čl. 4 zadávací dokumentace 

c) návrh smlouvy, podepsaný zadavatelem v souladu s bodem 6.2. zadávací dokumentace. 

3.4. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou účastníka zastupovat. Oprávnění k zastupování 

musí být doloženo plnou mocí nebo jinou pověřovací listinou, není-li ověřitelné z doloženého výpisu 

z obchodního rejstříku. 

3.5. Obálka obsahující nabídku bude označena nápisem:  

NABÍDKA – NEOTEVÍRAT! 

Veřejná zakázka – Bezpečnostní opatření včetně instalace a doplnění systémů technické 
ochrany v MŠ a ZŠ MO Slezská Ostrava 

3.6. Nabídku je nutné podat v řádně uzavřené obálce, opatřené zpětnou adresou.  

3.7. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel neotevře - o této skutečnosti 

bezodkladně vyrozumí účastníka, jehož nabídka byla podána po lhůtě. 

3.8. Nabídku lze podat prostřednictvím doporučené pošty či kurýrní služby nebo podat osobně každý 

pracovní den po dobu trvání lhůty pro podání nabídek v podatelně zadavatele na adrese Statutární 

město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, podatelna úřadu, nám. J. Gagarina 4, Slezská 

Ostrava), tel. 599 410 447, 599 410 410. Upozornění: vchody do budovy jsou každý den uzavřeny 

v době od 11:30 do 12:30 hodin, v pondělí a ve středu je podatelna otevřena do 17:00 hodin, v úterý 

a čtvrtek do 14:00 hodin, v pátek do 12:00 hodin. 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

4.1. Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení prokázal  

4.1.1. Základní kvalifikaci podle § 74 odst. 1,2 a 3 zákona, a tuto doložil listinami uvedenými v § 75 
odst. 1 zákona. 

4.1.2. Splnění profesních kritérií podle § 77 zákona předložením  
a) výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, je-li v něm dodavatel zapsán a 

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění. 
4.1.3. Splnění technického kritéria podle § 79 zákona předložením seznamu alespoň 3 dodávek 

z oblasti dodávek a instalace systémů technické ochrany zahrnující mechanické zábranné prostředky 
(MZP), poplachové zabezpečovací a tísňové systémy (PZTS), sledovací kamerové systémy (CCTV) 

nebo jiné bezpečnostní technologie (video interkomy apod.), provedených účastníkem v posledních 3 

letech, kde investiční náklady dodávky byly alespoň ve výši 200.000,- Kč bez DPH. Seznam musí 
obsahovat cenu, dobu a místo provádění a jeho přílohou musí být potvrzení jednotlivých objednatelů, 

že práce byly provedeny řádně a odborně. Součástí musí být rovněž kontakty na referenční osoby, u 
nichž lze uvedené informace ověřit. 

4.1.4. Splnění finančního kritéria doložením pojistné smlouvy či pojistného certifikátu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, s pojistným 
krytím min. 2 (dva) miliony Kč.  

 
5.1. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v rámci nabídek v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením (Příloha č. 5 zadávací dokumentace) nebo jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

5.2. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
5.3. Čestná prohlášení, ostatní prohlášení a seznamy musí být podepsány osobou oprávněnou 

účastníka zastupovat a opatřeny datem. Oprávnění k zastupování musí být doloženo, není-li ověřitelné 
z doloženého výpisu z obchodního rejstříku. 

5.4. Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit zadavateli originály nebo ověřené 

kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
5.5. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních 

předpokladů musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 

 

 



 

3 
 

 

 

 

V. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Základním a jediným hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je ekonomická výhodnost 
nabídek - nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena uvedená v Kč bez DPH.  

 
VI. Rozpor se zadávací dokumentací 

 

V případě rozporu této výzvy se zadávací dokumentací je závazné a upřednostní se znění zadávací 
dokumentace. 

 
 

 
V Ostravě dne ………………….. 2016 
 
 

                                                                                        Za Městský obvod Slezská Ostrava 

                                                                                        
  
        …………………………………… 
                                             MVDr. Barbora Jelonková 
                                       starostka 


		2016-10-06T13:32:07+0200
	Mgr. Petr Psotka




